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(Version 2021-07-01) 

Covid-anpassningar av föreningens verksamhet 
under säsongen 2021. 

 
Bastu  
Bastun kommer fortsätta att vara stängd under den här säsongen.  

 
Dusch 

Under förutsättning att några kolonister är villiga att städa hålls duscharna öppna under hela 
säsongen. 

 
Föreningshuset 
Under säsongen 2021 hyrs föreningshuset ut till sällskap på max 50 personer då det är den 
nuvarande begränsningen som gäller för antal personer i föreningshuset.  
Att reglerna efterlevs och att smittorisken minimeras vid hyrestillfället åligger personen som hyr 
lokalen. Styrelsen rekommenderar stor återhållsamhet gällande möten inomhus även denna säsong.   

 
Gemensamma toaletter 
Städningen fördelas i vanlig ordning mellan områdets kolonister. Vid sjukdom meddelas 
områdesrepresentanten snarast. Området får själva avgöra när städavgift tas ut.  
 

Intresselistan 
Inget informationsmöte för intresselistan genomförs i år.  

   
Klubbhuset 
Klubbhuset hyrs inte ut till externa bokare och max 10 personer bör vistas i klubbhuset samtidigt. 
Styrelsen rekommenderar återhållsamhet gällande möten inomhus även denna säsong. 

 
Kontoret 
Kontoret hålls inte öppet under den här säsongen. Frågor till styrelsen sker i första hand via mail till 
styrelsen@koloni-skarpnack.se. Har du inte möjlighet att maila? Lägg en lapp i brevlådan med din 
fråga och dina kontaktuppgifter så återkommer vi. Vi behöver få in frågor skriftligt för att kunna följa 
upp med svar efter nästa styrelsemöte. 

 
Miljöstationen 
Hålls öppen enligt schemat. Vi hjälps åt att hålla avstånd i kön och du själv måste kunna tömma din 
kärra. Max två personer på bryggan samtidigt. Kom ihåg att kvistar och grenar måste vara buntade om 
du ska kasta dem i containern.  

 
Parkeringsförbud - ökad säkerhet för slambilen 
Föreningen har, med anledning av de åtgärdskrav som finns i protokollet från skyddsronden, utlovat att 
den dagen som slamtömning sker på området ska berörda vägar vara fria från hinder inklusive 
parkerade bilar. Om parkerade bilar eller andra hinder ändå finns kräver föreningen fotobevis på dessa 
bilar så att vi kan vidta de åtgärder som krävs för att detta inte ska upprepas.  
Gående uppmanas också att inte promenera på de berörda vägarna under tiden då tömningsbilen är 
på området och arbetar.  
Parkeringsförbud kommer att införas den dag slambilen kommer för tömning och då gäller det 
från infart 1, Skarpnäcks Koloniväg fram till korsningen Eric Cronsioes väg och hela Eric 
Cronsioes väg ut till infart 4. Parkeringsförbud kommer gälla även på Skarpnäcks Koloniväg från 
infart 5 till infart 4. Se vidare skyltning efter den 9/7 för mer exakta vägsträckor. 

 
Sommarträff 15 aug kl.13.00 
De justerade mötesrestriktionerna tillåter upp till 600 personer på allmänna sammankomster och 
offentliga tillställningar utomhus och därmed kan vi arrangera en sommarträff. 
Sommarträffen är inget beslutande möte, utan är ett tillfälle för information och möjlighet att ställa 
frågor till styrelsen och samtala med andra kolonister. 
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Studiegruppens program 
Lördag 31 juli   JAS-beskärning. Kurs med Agneta Östlund 
Lördag 21 augusti  Ljusfest 
Lördag 28 augusti  Frö och plantbyte 
Lördag 4 september  JAS-beskärningskurs under ledning av Agneta Östlund 
 
Anmälningar till aktiviteterna kan endast göras från det att respektive affisch annonserats på 
anslagstavlor och hemsida (ca 2–3 veckor innan aktiviteten äger rum). Hur anmälan går till anges på 
affischen. Välkomna önskar vi i Studiegruppen:  
Berit lott 278, Inga-Lill 24, Karin 464, Madelene 28 och Viveca 557 
Vid genomförande av aktiviteter ansvarar respektive arrangörsgrupp för att följa aktuella smittskyddsrekommendationer. Att 
hålla avstånd till varandra är ett personligt ansvar för alla som deltar. 

 
Städdagar per område 
Området får själva avgöra när städavgifter ska tas ut. 

 
Trivselkvällar 
Fritidsgruppen informerar själva om eventuella trivselkvällar som arrangeras under säsongen.  
 

Trädgårds-syn 
Ordinarie trädgårds-syn genomförs i vanlig ordning.  

 
Träff med områdesrepresentanter 
Samtliga möten hålls på terrassen vid föreningshuset (utomhus). 
 
Områdesrepresentanterna är vår viktigaste kanal för informationsspridning kring beslut som rör föreningen som helhet. Det är 
helt avgörande att alla områden ser till att finnas representerade på dessa träffar. Utöver styrelseinformation kan 
områdesrepresentanterna ställa frågor och diskutera gemensamma angelägenheter. 
 

Värderingar 
Värderingar genomförs i vanlig ordning under säsongen.  

 
Yoga på festplatsen 
Genomförs som planerat.  
 
Vid genomförande av aktiviteter ansvarar respektive arrangörsgrupp för att följa aktuella smittskyddsrekommendationer. Att 
hålla avstånd till varandra är ett personligt ansvar för alla som deltar. 

………………………………………………………………………………………….  

Inbjudan till Sommarträff  
Kl. 13 vid festplatsen söndagen den 15 augusti 2021 

 

 
                      

Ordförande Mattias Ljunggren hälsar oss välkomna.  
Vi presenterar styrelsen och delger aktuell information. 

 
Därefter blir det information från valberedningen. 

  
Vi avslutar träffen med en allmän frågestund. 
Från kl.12.30  serveras kaffe, läsk och korv. 

 

Hjärtligt välkomna! 


